
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2021r. w Urzędzie Miasta Sejny w zamian za święta 
przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, poz. 1378), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1282) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 04 maja 2021 r. jako dzień wolny od pracy wszystkim pracownikom Urzędu Miasta 
Sejny za święto przypadające w sobotę tj. w dniu 01 maja 2021 r. 

§ 2. Ustalam dzień 24 grudnia 2021 r. jako dzień wolny od pracy wszystkim pracownikom Urzędu Miasta 
Sejny za święto przypadające w sobotę tj. w dniu 25 grudnia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sejny. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754DBB6E-BDD6-4247-AE50-40C72A541EA8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


